

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp, pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie odbioru, przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich zwrotów w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. na rzecz Starostwa Powiatowego w Giżycku”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 09 listopada 2022 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SWZ rozdział VIII pkt.2 zawarł wymaganie dotyczące warunków zatrudnienia :

2. Wykonawca w ciągu 5 dni od dnia zawarcia umowy przekaże Zamawiającemu wykaz zawierający imiona i nazwiska osób, które będą realizowały przedmiot umowy wraz z oświadczeniem, że osoby te są zatrudnione na umowę o pracę. Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji wykazu w przypadku każdorazowej zmiany składu osób zatrudnionych oraz przekazania Zamawiającemu takiej aktualizacji nie później niż 5 dni od dnia dokonania takiej zmiany.

Wykonawca informuje, że nie będzie mógł spełnić oczekiwania Zamawiającego określonego powyżej, ponieważ zatrudnia ponad 20 tys pracowników realizujących min. czynności doręczania korespondencji na terenie całego kraju.

W związku z powyższym, wykonawca zwraca się z wnioskiem o ujednoczenie zapisów z SWZ rozdział VIII pkt 2 na zgodny z zapisem w § 5 pkt 2 załącznika nr 9 projektowane postanowienia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednoczyc zapis § 5 załącznika nr 9 – Projektowane postanowienia umowy z zapisem rozdziału VIII pkt 2 SWZ w ten sposób, że w § 5 załącznika nr 9 – Projektowane postanowienia umowy zmienia się zapis ust. 2 z:

„2. Wykonawca w ciągu 5 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy przekaże Zamawiającemu oświadczenie, iż na potrzeby realizacji zamówienia osoby zatrudnione są na umowę o pracę.”

na:

„2. Wykonawca w ciągu 5 dni od dnia zawarcia umowy przekaże Zamawiającemu wykaz zawierający imiona i nazwiska osób, które będą realizowały przedmiot umowy wraz z oświadczeniem, że osoby te są zatrudnione na umowę o pracę. Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji wykazu w przypadku każdorazowej zmiany składu osób zatrudnionych oraz przekazania Zamawiającemu takiej aktualizacji nie później niż 14 dni od dnia dokonania takiej zmiany.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i doda zapis w § 7 załącznika nr 9 projektowane postanowienia umowy ust. 5 o treści:

5. Zamawiający/Wykonawca zastrzega sobie prawo do wystawienia noty obciążeniowej z tytułu naliczonej kary umownej wynikającej z § 7 ust. 2 i 3 po przeprowadzeniu postępowania (przy udziale stron umowy) potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej kary płatnej 14 dni od daty wystawienia noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 7 załącznika nr 9 - Projektowane postanowienia umowy dodaje ust. 5 o treści:

„5. Zamawiający/Wykonawca zastrzega sobie prawo do wystawienia noty obciążeniowej z tytułu naliczonej kary umownej wynikającej z § 7 ust. 2 i 3 płatnej w terminie 14 dni od daty wystawienia noty obciążeniowej, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego z udziałem stron umowy.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokona modyfikacji treści w § 5 ust. 3 załącznika nr 9 projektowane postanowienia umowy z:

3. Wykonawca każdorazowo na wezwanie Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty wezwania jest zobowiązany przedstawić dowody zatrudnienia na umowę o pracę osób o których mowa w ust. 1.

Na:

3. Wykonawca każdorazowo na wezwanie Zamawiającego (nie częściej niż dwa razy w roku) w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty otrzymania wezwania jest zobowiązany przedstawić oświadczenie o zatrudnieniu na umowę o pracę osób o których mowa w ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści § 5 ust. 3 załącznika nr 9 - Projektowane postanowienia umowy z:

„3. Wykonawca każdorazowo na wezwanie Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty wezwania jest zobowiązany przedstawić dowody zatrudnienia na umowę o pracę osób o których mowa w ust. 1.”

na:

„3. Wykonawca każdorazowo na wezwanie Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty otrzymania wezwania jest zobowiązany przedstawić dowody zatrudnienia na umowę o pracę osób o których mowa w ust. 1.”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokona modyfikacji treści w § 7 ust. 2 pkt 1 i 2 załącznika nr 9 projektowane postanowienia umowy z :

„..... w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w 3 ust. 1 Umowy,”

Na:

„..... w wysokości 5 % od niezrealizowanego wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w 3 ust. 1 Umowy”

Wniosek wynika z treści zapisu w § 3 ust 8 iż, „..... rodzaje i liczba przesyłek w ramach świadczonych usług są orientacyjne i mogą ulec zmianie w zależności od faktycznych potrzeb Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokonuje zmiany zapisu § 7 ust.2 pkt 1 i 2 załącznika nr 9 - Projektowane postanowienia umowy z:

„2. Kary umowne będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach:

- 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za rozwiązanie Umowy w wyniku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy brutto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy,
- 2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za rozwiązanie Umowy w wyniku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy,”

na:

„2. Kary umowne będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach:

- 1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za rozwiązanie Umowy w wyniku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy brutto, określonego w § 3 ust. 1 Umowy,
- 2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za rozwiązanie Umowy w wyniku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę lub przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie

Zamawiającego w wysokości 5% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy,”

Pytanie nr 5:

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ Formularz oferty wraz z formularzem cenowym w pozycjach listy w obrocie zagranicznym nierejestrowanie i polecane wskazał formaty listów.

Wykonawca w celu prawidłowej wyceny oferty zwraca się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację w/w załącznika poprzez usunięcie formatów listów w obrocie zagranicznym, ponieważ przesyłki listowe zagraniczne wyceniane są w zależności od wskazanej wagi i obszaru na jaki ma być wysłany list.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ w ten sposób, że usuwa formaty listów w obrocie zagranicznym. Zmodyfikowany Formularz ofertowy stanowi załącznik do odpowiedzi Zamawiającego.

STAROSTA

Mirosław Dariusz Drzażdżewski

AB/AB

